

RDŚ.7013.1.3.2022

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego w BZP nr 2022/BZP 00291851/01 z dnia 04.08.2022 r. pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kosmowo”.

Pytanie 1.

Prosimy o potwierdzenie, że w ramach Zamówienia należy wykonać wyłącznie Etap I, tj. od km 0+000 do km 0+703,24.

Odpowiedź:

Potwierdzam, że w ramach Zamówienia należy wykonać wyłącznie Etap I.

Pytanie 2.

Opis techniczny i przekroje normalne projektu technicznego wskazują konstrukcję na istniejącej jezdni:

- warstwa ścieralna z mieszanki AC8S D50/70 gr. 4 cm
- warstwa wiążąca z mieszanki AC11W D50/70 gr. 4 cm

natomiast przedmiar robót wskazuje dodatkowo na wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego gr. 15 cm. Prosimy o wskazanie czy w ramach Zamówienia należy wykonać warstwę podbudowy z kruszywa łamanego gr. 15 cm na istniejącej nawierzchni.

Odpowiedź:

TAK – w ramach zamówienia należy wykonać warstwę podbudowy z kruszywa łamanego gr. 15 cm na istniejącej nawierzchni.

Pytanie 3.

Opis techniczny wskazuje na pobocza z kruszywa łamanego o grubości 10 cm, natomiast przekroje normalne na grubość 15 cm. Prosimy o informację jaka jest prawidłowa grubość pobocza.

Odpowiedź:

Prawidłowa grubość pobocza z kruszywa łamanego wynosi 10 cm.

WÓJT
mgr inż. Wojciech Brzeziński